
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dla postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy pzp  

pn.:  „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz wyposażenia biurowego w ramach projektu pn. „Placówka 

Wsparcia Dziennego dla dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Dąbrowskiego” 

Zamawiający na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert w w/w postępowaniu odbyło się w dniu 21.10.2022 r. o godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   Część I 41 000,0 zł netto ;Część II 8 400,00 zł netto 

Oferty złożyli: 

 

CZĘŚĆ I  

L.P. Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oraz okres gwarancji 

1. 

 
PIXEL Centrum Komputerowe  

Tomasz Dziedzic 
Wolica 60, 

28-232 Połaniec 
 

                                                 Cena brutto: 
49 828,53 zł 

 Okres gwarancji: 
36 miesięcy 

2. 

 
Alltech spółka jawna  

Zdzisław Pająk, Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33  

09-407 Płock 

 

Cena brutto: 

49 201,23 zł 

 Okres gwarancji: 

36 miesięcy 

3. 

ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO- 
AKCYJNA 

ul. Noskowskiego 1, 
 99 - 300 Kutno 

Cena brutto: 

49 347,60 zł 

 Okres gwarancji: 

36 miesięcy 



 

5. 

 
CEZAR  

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o 
ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

 

Cena brutto: 

53 843,25 zł 

 Okres gwarancji: 

24 miesiące 

6.  

 
F.H.U. QVADRO Toczek Mariusz 

33 - 200 Dąbrowa Tarnowska  
ul. Świętego Brata Chmielowskiego 54 

 

Cena brutto: 

46 754,76 zł 

 Okres gwarancji: 

36 miesięcy 

7. 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 
ul. 11 Listopada 21,  

38-300 Gorlice 

 

Cena brutto: 

51 229,50 zł 

 Okres gwarancji: 

36 miesięcy 

8. 

 
Framko 2 spółka jawna  
J.Strykowski S.Miazga 

ul. Duża 22,  
25-013 Kielce 

 

                                                Cena brutto: 

54 974,27 zł 

 Okres gwarancji: 

36 miesięcy 

9. 

 
Computers Net Bodziony Marcin 

39-300 Mielec  
ul. Dworcowa 4/24 

 

Cena brutto: 

50 811,30 zł 

 Okres gwarancji: 

36 miesięcy 

 

 

 

 

 



 

CZĘŚĆ II  

L.P. Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oraz okres gwarancji 

3. 

 
ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO- 

AKCYJNA 
ul. Noskowskiego 1, 

 99 - 300 Kutno 

 

Cena brutto: 

10 820,31 zł 

 Okres gwarancji: 

36 miesięcy 

4. 

 
JM DATA SP. Z O.O. SP.K. 

ul. Zwoleńska 65A,  
04-761 Warszawa 

 

Cena brutto: 

16 137,60 zł 

 Okres gwarancji: 

24 miesiące 

5. 

 
CEZAR  

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o 
ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

 

Cena brutto: 

8 979,00 zł 

 Okres gwarancji: 

24 miesiące 

6.  

 
F.H.U. QVADRO Toczek Mariusz 

33 - 200 Dąbrowa Tarnowska  
ul. Świętego Brata Chmielowskiego 54 

 

Cena brutto: 

16 046,58 zł 

 Okres gwarancji: 

36 miesięcy 

9. 

 
Computers Net Bodziony Marcin 

39-300 Mielec  
ul. Dworcowa 4/24 

 

Cena brutto: 

10 546,02 zł 

 Okres gwarancji: 

36 miesięcy 

 


